
 

 

 

ACCADEMIA DI BELLE ARTI 
FROSINONE 

 

 
GRADUATORIA DEFINITIVA CONCORSO PER SOLI TITOLI PER IL PROFILO 

PROFESSIONALE “AREA ASSISTENTI - CCNL ISTRUZIONE E RICERCA 2019/2021 – 

SEZIONE AFAM”  

Bando di concorso prot. n. 2965/VII del 24.06.2024. 

 

 

IL DIRETTORE 

 

visto il D. Lgs. n. 297 del 16.04.1994;  

visto il D.P.R. n. 487 del 09.05.1994;  

vista la L. n. 508 del     21.12.1999; 

visto il D.P.R. n. 132 del 28 febbraio 2003;  

visto il D.D.G. n, 423 del 23.3.2022; 

visto il Bando prot.n. 2965/VII del 24/06/2024 con il quale è stato indetto il concorso per soli titoli    

per il profilo “Area Assistenti - CCNL Istruzione e Ricerca 2019/2021 – Sezione Afam sottoscritto 

il 18 gennaio 2024; 

    visto il D.D. prot. n. 3108/VII del 03.07.2024 con il quale è stata nominata la Commissione     

    giudicatrice; 

visto il D.D. prot. n. 3159/VII del 05.07.2024 con il quale è stata pubblicata la graduatoria d’istituto   

provvisoria per il profilo professionale “Area Assistenti - CCNL Istruzione e Ricerca 2019/2021 – 

Sezione Afam sottoscritto il 18 gennaio 2024”; 

    Considerato che avverso la suddetta graduatoria non sono stati proposti reclami, 

 

DECRETA 

 

Ai sensi dell’art. 8 del bando è approvata in via definitiva la graduatoria allegata al presente 

provvedimento, che ne costituisce parte integrante. 

 

GRADUATORIA D’ISTITUTO DEFINITIVA 

PROFILO PROFESSIONALE “AREA ASSISTENTI - CCNL 

ISTRUZIONE E RICERCA 2019/2021 – SEZIONE AFAM” 

 
COGNOME NOME DATA DI 

NASCITA 

QUALIFICA PUNTEGGIO TITOLI 

DI STUDIO 

E/PROFESSIONALI 

PUNTEGGIO 

TITOLI DI 

SERVIZIO 

PREFEREN 

ZE/ 

RISERVE 

PUNTEGGIO 

TOTALE 

Vallecorsa Serena 10/01/1983 assistente 2 12,5  14,5 

Nicolosi Marco 08/11/1997 assistente 0 12,5  12,5 

 

 

          Il Direttore 

            Prof.ssa Loredana Rea 




		2024-07-10T11:22:16+0000
	REA LOREDANA




